UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:            /SNV-TĐKT

V/v đề nghị xem xét, làm rõ

đơn của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Công văn số 2092/UBND-NC ngày 25/4/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc giải quyết đơn đề nghị của công dân.

Sau khi nghiên cứu nội dung đơn của công dân, Sở Nội vụ chuyển đơn

của công dân đến Quý cơ quan để xem xét, làm rõ nội dung đơn của công dân

liên quan đến việc đề nghị khen thưởng quá trình cống hiến đối với cá nhân do

Quý cơ quan trình.

Đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh quan tâm thực hiện, kết quả giải quyết

gửi về Sở Nội vụ trước ngày 08/5/2024./.

(Gửi kèm theo đơn của công dân)

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T10:05:30+0700

		2024-04-25T10:19:10+0700

		2024-04-25T10:19:20+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T10:19:56+0700